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OnHokaMepHbIn xonoaunbHUkK Weissgauff WR 50
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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/weissgauff-wr-50
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by

TenedoH:

+ 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Konn4yecTtBo Kamep

Konn4yecTBo KOMMPEeCccopoB

Obwurn obbem

MonesHbin 06bEM

Pa3Mopa)kmBaHne MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)knBaHme X0N104UNbHON KaMepbl
PacnonoxxeHue

Tun

Tvn ynpasneHus

LiseT

JlaTa BbIXO4a Ha PbIHOK
Knacc sHepronoTtpebnenuns

Fabapwursl:
WnpunHa

Bec

BricoTa

nybuHa
FnybuHa 6e3 pyyku

30Ha CBeXecCTu:
30Ha CBeXecCTu

KOHCprKLI,VIﬂ n BMEeCTUMOCTb.
KoJsin4yecTBo noJsiok

06beM X010ANNLHON KaMepbl
MonesHbin 06beM X0N04MSIBHON KaMepbl
Py4kin BCTPOEHHbIe

MaTepuan gBepHbIX BankoHOB
HacTpansaemas 30Ha (My/ibTU30Ha)
[NepeBellBaeMble ABepU

Mopo3unbHaa KaMepa:
Konn4yecTBo oTaeneHnn
JIbporeHepaTop

OcBelleHne MOpPo3nJIbHON KaMepbl

1

1

46 n

44 n

6e3 No Frost

6e3 No Frost
OTHENbHO CTOSALWNIA

O[HOKaMepHbIi
X0N0A4NNbHUK

3JIEKTPOMEXaHNYeCcKoe
benbiin

2023 ropg

A+

44.5 c™m
13 kr
50 cm
46.8 cm
46.8 cm

HET

1

46 n

44 n

eCTb

nJjacTuK meTann
HeT

eCTb

1
OTCYTCTBYET
HeT
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YnpaBneHue n MHAUKaLUA:

XonogunbHas KaMepa:

Mpon3BoAUTENbHOCTb U 3HepProd3PpeKTUBHOCTDb:
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